

このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けされている「特定原材料8品目」と表示が推薦されている「原材料20品目」について表示しております。

- ・商品の変更、改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
- ・各商品の調理には同じ調理器具を使用しております。
- ・このアレルギー表示は、原材料調査を行った理論上のものです。本来、その商品に使用していない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
- ・アレルギー物質への感受性は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控え下さい。
- ・商品で使用している「麺」の製造工場では、そばを含む製品を生産しております。

2024年9月10日 更新

[illegible]